

## Produse de curatenie

I.D.: 64587443

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.931,99 RON - 1.931,99 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) ALBASTRE MARIMEA L\*100BUC CUTIA 5 57.6 288 MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) ALBASTRE MARIMEA M\*100BUC CUTIA 5 57.6 288 AVIAS SAPUN LICHID 0.5L BUC 10 4.46 44.6 BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER BUC 10 5 50 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 5 2.21 11.05 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 5 6.81 34.05 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI BUC 6 6.85 41.1 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 150GR 1STRAT \*24BUC SET 1 25.21 25.21 SERVETELE TIP Z VERZI \*170FOI SET 40 2.99 119.6 SANO PARCHET POLIWIX 2L BUC 10 16.66 166.6 PUR VASE 1200ML BUC 2 9.22 18.44 BURETE VASE CANELAT \* 10BUC SWEET HOME SET 1 4.2 4.2 MOP BUMBAC 250GR BUC 10 3.99 39.9 MATURA EURO FIR LUNG BUC 5 4.85 24.25 KLINTENSIV SERVETELE DEZINF.PT MAINI 70BUC/PACHET BUC 10 12.26 122.6 SACI MENAJ 35L \*20BUC BUC 60 1.99 119.4 STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT 1000ML CU PULVERIZATOR BUC 1 24.99 24.99 MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME L \*100BUC BUC 5 31 155 MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME M \*100BUC BUC 5 31 155 MASCA MEDICALA 3 STRATURI TYPE IIR BANDA METALICA KINGFA BUC 1000 0.2 200 1931.99

---